第十八号様式（第３３条関係）

船体識別番号等の塗抹許可申請書

      殿

年  月  日
申請者

住    所：

氏名又は名称：

                （電話番号              ）

 小型船舶登録規則第３３条第１項の規定により、船体識別番号等の塗抹の許可を申請します。

船 体 識 別 番 号

推 進 機 関 の 型 式

塗抹を要する理由

塗 抹 の 方 法

備    考

《 希望する打刻方法 》

【 貼付塗装 ・ 刻印 ・ 埋め込み ・ リベット締め

・その他（                     ） 】

（日本工業規格A列4番）

□ 船体識別番号の（一部・全部）が破損したため

□ 船体識別番号の（一部・全部）が脱落したため

□ 摩耗により識別の（一部・全部）が困難なため

□ 整備のため（                    ）

□ その他  （                    ）

《 塗抹の方法 》

【 削る ・ 取り外し ・ 塗りつぶし

・その他（                     ） 】

《 施工者 》

  名 称 ：

  所在地 ：